
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Dvořák Dušan, IČ: 66254370, advokát, ID: DVOŘÁK DUŠA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.09.2016 09:32


Doručované písemnosti: IVO 2016/08/25 09:27:59


395992691


827bdf29-ff51-422e-8b81-0d42ca9e7cbc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.08.2016 01:05


Přehled událostí: 26.08.2016 08:47:23


26.08.2016 08:47:23


26.08.2016 14:01:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mcbpt3u


Dušan Dvořák - Dvořák Dušan, JUDr., advokát, Hlinky 505/118, 60300 Brno, CZ


-P395-3 usn. o část. zpětvzetí přihlášky, tisková skupina 99388-8/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.08.2016 08:47:23
26.08.2016 08:47:23 Doručeno: 26.08.2016 14:01:46


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.10.2016








 


 


KSOS 25 INS 10525/2016 


 


 


 


V.K.: 


 


1. Vyznač doložku zveřejněného dokumentu 395-3 


2. Doruč (DS, jinak ob. III):  věřitel č. 391, PZ dlužníka, PZ IS 


3. kal. PM 


 
 
25.8.16 
Ivana Matoušová 
vyšší soudní úředník 
 
 
 
 
 
 
 
 








PSIMK2


26.08.2016 07:43
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:3 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:3 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kuhn Petr, advokát


JUDr. Dvořák Dušan, IČ:
66254370, advokát


Všeobecná zdravotní pojišťovna
České republiky, IČ: 41197518,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:99388-8/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


26.08.2016 07:43
Šimkovičová Petra


Spisová značka: 25INS 10525/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


p6qg3pp


mcbpt3u


i48ae3q


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:3 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kuhn, firma: Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář


Dušan Dvořák, rodné příjmení: Dvořák, firma: JUDr. Dušan Dvořák


firma: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY


IČ:


IČ:


IČ:


69047804


66254370


41197518


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.08.1975


nar. 22.05.1976


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na příkopě 8/850, 11000 Praha 1, CZ


Hlinky 118/505, 60300 Brno, CZ


Orlická 4/2020, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


advokát


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


KUHN   PETR        2


DVOŘÁK DUŠA        3


VŠEOBECNÁ41197518 97








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, ostatní OVM, ID: VŠEOBECNÁ41197518
97


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.09.2016 09:34


Doručované písemnosti: IVO 2016/08/25 09:27:59


395992693


96c1e6dd-d97e-4a0e-a276-977b5dbd8d46


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.08.2016 01:05


Přehled událostí: 26.08.2016 08:47:24


26.08.2016 08:47:24


26.08.2016 12:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i48ae3q


VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 13000 Praha 3, CZ


-P395-3 usn. o část. zpětvzetí přihlášky, tisková skupina 99388-8/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.08.2016 08:47:23
26.08.2016 08:47:24 Doručeno: 26.08.2016 08:47:24


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.10.2016








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kuhn Petr, advokát, ID: KUHN   PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.09.2016 09:26


Doručované písemnosti: IVO 2016/08/25 09:27:59


395993078


69ef071a-928d-4f63-a9ab-c61392962b55


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2016 00:16


Přehled událostí: 26.08.2016 08:47:24


26.08.2016 08:47:24


30.08.2016 12:56:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


p6qg3pp


Petr Kuhn - Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář, Na příkopě 850/8, 11000 Praha 1, CZ


-P395-3 usn. o část. zpětvzetí přihlášky, tisková skupina 99388-8/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:26.08.2016 08:47:23
26.08.2016 08:47:24 Doručeno: 30.08.2016 12:56:38


Petra Šimkovičová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 11.10.2016





		2016-09-02T20:40:37+0200
	isir.justice.cz




